\k\ﬁ,ncﬁmﬂ.‘ﬂ Ql’{%

COMUNE DI SALERNO
VerBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE '

COPIA ' - : Num: 1197

OGGETTO: . S. ANDREA NELL ANNUNZIATELLA - PROVVEDIMENTI
{ Pro. N. 2009/1227 )
L'anne duemilanove addi sei del mese di Nbvembre, alle ore 12:40, in Salemc & nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSAEVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTILUCIANC
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

>10|01 90> T DO T > .

Presiede I'adunanza AVOSSA EVA , partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDG
GENNARO. .

il Presidente, riconosciuta la legalith dell'adunanza, sentito i relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per 'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
“della regolarita tecnica mtegralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
deil'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 92 dello statuto comunale. -

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguents risultato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibiiita della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Del che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE \ .. L PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO F.to AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso,

che I'Associazione S. Andrea nell’Annunziatetla, con nota prot. 189452
del 28/10/2009 a firma di alcuni rappresentanti, ha chiesto un contributo
economico di € 4.000,00 per affrontare le spese di quest'ultimo scorcio
dell'anno;

che la stessa costituisce una realta nel quartiere ponendosi come
obiettivo di dare impulso di vitalitd alla zona favorendo I'integrazione, la
tolleranza e la collaborazione tra i membri della comunita;

che nel suo interno vengono attuati corsi di apprendimento di lingue
straniere, aiuto scolastico, canto, danza, teatro, cineforum, taglio e cucito;

Considerato:

che il laboratoric creativo intende organizzare una mostra sul tema
"Recupero e riciclaggio” al fine di dare sfogo alla creativita dei partecipanti
attraverso [‘utilizzo di materiali poveri; :

che, inocltre, come di consueto verra allestito il “Presepe Vivente
divenuto un appuntamento atteso sia dagli abitanti del quartiere che dall’intera
cittadinanza;

Ritenuto che la proposta- risulta essere conforme agli indirizzi dettati
dal’Amministrazione e pertanto, meritevole di accoglimento;

Visto che il Direttore del Settore ha espresso parere favorevole in ordine
alla regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.49 del D. Leg.vo n. 267
del 18.8.2000;

r

DELIBERA

1) Accogliere {a proposta formulata dall’Associazione S. Andrea
nell’Annunziatella, meglio dettagliata in premessa;

- 2) Concedere in favore della predetta Associazione un sostegno
economico di € 4.000,00 da liguidare con determina dirigenziale a
presentazione di idonea documentazione.

SETTORE AAGG. Parere favorevc.r]e in ‘ordm’e alla [egittimita ded
.{;_ISTO_ - o ;:i_::t_mg:,f_ presente atto, ai sensi dell’art, 93 delle Statute
per fa regolaniti teanica, Cemunale, sulla base dei pareri tecmige ¢
secondo H ocarsre csoresso nclla coatabile espressi.
parte narrativa della presente : ns e
proposta di deliberazione,

IL DIRETTORE DISETORE Si dichiara la regolariti centabile della
OU'"?’ presente preposta di deliberazione.

IL FAGIONIERE CAPO



